



CIN: L65190MH2004GO1148838

आईडीबीआई बैंक लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय : आईडीबीआई टॉवर,

डब्ल्यूटीसी कॉम्प्लेक्स, कफ परेड,

मुंबई - 400 005.

टेलिफोन : (+91 22) 6655 3355, 2218 9111

फैक्स : (+91 22) 2218 0411

वेबसाइट : www.idbi.com

IDBI Bank Limited

Regd. Office : IDBI Tower,

WTC Complex, Cuffe Parade,

Mumbai - 400 005.

TEL.: (+91 22) 6655 3355, 2218 9111

FAX : (+91 22) 2218 0411

Website : www.idbi.com

June 16, 2021

The Manager (Listing) National Stock Exchange of India Ltd., Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No.C/1, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra(E), Mumbai – 400 051	The Manager (Listing) BSE Ltd., 25th Floor, Phiroz Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai – 400 001
--	--

Dear Sir,

**Unit : IDBI Bank Limited**

**Sub : Public Notice to shareholders by advertisement regarding updation of email IDs**


**Regulation : 47 (1) (d) of SEBI (LODR) Regulations, 2015**

In compliance of Circular No. 20/2020 dated May 05, 2020 issued by Ministry of Corporate Affairs, IDBI Bank published a notice by way of advertisement in newspapers advising its Members to register their email IDs to enable sending AGM Notice and copies of Annual Report.

In compliance of Regulation 47 (1) (d) of SEBI (LODR) Regulations, 2015, we submit herewith copy of the notice published in newspapers on 16<sup>th</sup> June, 2021.

You are requested to take the above on record and acknowledge.

भवदीय,  
कृते आईडीबीआई बैंक लिमिटेड

  
16/06/2021  
(ज्योति नायर)

कंपनी सचिव

# IDBI BANK LIMITED

CIN: L65190MH2004GOI148838

Regd. Office: IDBI Tower, WTC Complex, Cuffe Parade, Mumbai - 400005

Phone: (022) 66553406, Email: idbiequity@idbi.co.in,

Website: www.idbibank.in

## Public Notice for shareholders of IDBI Bank - Registration of e-mail IDs

in terms of Section 20 of the Companies Act, 2013 read with Rule 35 of the Companies (Incorporation) Rules, 2014; Section 101 read with Rule 18(3) of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014; we, hereby, request all Members of IDBI Bank Ltd., who have till date not registered their e-mail id(s) with the Bank, to register their email id(s).

2. In view of the present COVID-19 situation and pursuant to the Circular No. 02/2021 dated January 13, 2021 read with Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020, Circular No.17/2020 dated April 13, 2020, Circular No. 20/2020 dated May 05, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/F/2020/11 dated January 15, 2021 read with Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/F/2020/79 dated May 12, 2020 issued by Securities & Exchange Board of India (SEBI), the Annual General Meeting is required to be held exclusively through Video Conference (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM). As directed by aforesaid circulars, in order to receive Notice of upcoming Annual General Meeting of the Bank, Annual Report and other communications in electronic form and to attend the Annual General Meeting, it is hereby advised that the Members get their email addresses registered with the Depositories / Registrar.

3. Accordingly, we request all Members who hold shares in physical form to furnish e-mail id(s) (if not already furnished) in the "Email ID / Bank Details Registration Form" which is available on Bank's website www.idbibank.in. Duly filled up form, along with the documents mentioned therein, may please be submitted to the Bank or its Registrar and Transfer Agents, viz., KFin Technologies Pvt. Ltd. on addresses provided below:

(i) KFin Technologies Pvt. Ltd. (KFin), Unit IDBI Bank Ltd, Selenium Tower B, Plot No. 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad- 500 032 [Toll Free No.1800-345-4001, Email: einward.ris@kfintech.com]

OR

(ii) IDBI Bank Ltd., Equity Cell, 22nd floor, IDBI Tower, WTC Complex, Cuffe Parade, Mumbai - 400 005, [Tel. No. (022) 66552711/3147/3062/3336, E-mail: idbiequity@idbi.co.in]

4. Members who hold shares in Demat form are requested to approach concerned Depository Participant (DP) for updating /modifying the Bank Mandate and/or e-mail id(s) details as the case may be.

5. The members who have not registered their email IDs can participate in e-voting for Postal Ballots / General Meetings, as notified by the Bank from time to time after obtaining User ID and Password for e-voting, by providing their respective Folio No. / DPID-CLID, name of shareholder, self-attested scanned copies of PAN and Aadhaar Card to either einward.ris@kfintech.co.in or idbiequity@idbi.co.in

For IDBI Bank Ltd.  
Jyothi Nair

Place: Mumbai





## आयडीबीआय बँक लिमिटेड

सीआयएन: एल६५१९०एमएच२००४जीओआय१४८८३८

नोंदणीकृत कार्यालय: आयडीबीआय टॉवर, डब्ल्यूटीसी संकुल, कफ परेड, मुंबई-४०० ००५.

दूरध्वनी: (०२२) ६६५५३४०६, ई-मेल आयडी: idbiequity@idbi.co.in

वेबसाईट: www.idbibank.in

### आयडीबीआय बँकेच्या भागधारकांसाठी - ई-मेल आयडी नोंदणीसाठी सार्वजनिक सूचना

कंपनी कायदा २०१३ मधील कलम २० सहवाचित कंपनी (इन्कॉर्पोरेशन) नियम, २०१४ मधील नियम ३५, कंपनी कायदा २०१३ मधील कलम १०१ सहवाचित कंपनीज (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियमने, २०१४ मधील नियम १८(३), यांना अनुसरून आयडीबीआय बँक आपल्या भागधारकांना की ज्यांनी बँकेजवळ ई-मेल आयडी नोंदवलेले नाहीत, त्यांनी आपले ई-मेल आयडी त्वरित नोंदवण्याची विनंती करित आहे.

२. सध्या सुरु असलेली COVID-19 परिस्थिती तसेच कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालय (MCA) यांचे परिपत्रक क्र. ०२/२०२१ दि. १३/०१/२०२१ सहवाचित परिपत्रक क्र. १४/२०२० दि. ०८/०४/२०२०, क्र. १७/२०२० दि. १३/०४/२०२०, क्र. २०/२०२० दि. ०५/०५/२०२०, आणि स.बी. परिपत्रक स.बी./एचओ/सीएफडी/सीएमडी१/सीआयआर/एफ/२०२०/११ दि. १५/०१/२०२१ सहवाचित स.बी./एचओ/सीएफडी/सीएमडी१/सीआयआर/एफ/२०२०/७९ दि. १२/०५/२०२० सहवाचित, यांच्या पार्श्वभूमीवर बँकेची येती वार्षिक महासभा केवळ व्हिडीओ कॉन्फरन्स (व्हीसी) व अन्य ऑडिओ-व्हीज्युअल माध्यमे (ओएव्हीएम)च्या द्वारेच आयोजित केली जाणार आहे. वरिल परिपत्रकात निर्देशित केल्याप्रमाणे वार्षिक महासभेची सूचना, वार्षिक रिपोर्ट आणि ईतर महत्वाच्या गोष्टी संदर्भातील सूचना मिळविण्याकरिता ई-मेल आयडी बँकेजवळ नोंदविलेला असणे आवश्यक आहे.

३. संबंधित भागधारकांच्या सोयीकरिता ई-मेल आयडी व बँक डिटेल रजिस्ट्रेशन फॉर्म बँकेचे संकेतस्थळ [www.idbibank.in](http://www.idbibank.in) येथे उपलब्ध करून ठेवलेला आहे. तसेच याकरिता भागधारक खाली नमूद केलेल्या पर्यावर संपर्क करू शकतात:

(i) केफिन टेक्नालॉजी प्राय. लिमि., युनिट: आयडीबीआय बँक लिमिटेड, सेलेनियम टॉवर बी, फ्लॉट ३१-३२, गधिबोवली, फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानाक्रमगुडा, हैदराबाद - ५०० ०३२. (टोल फ्री क्र.१८००-३४५-४००१, ई-मेल: [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com))

किंवा

(ii) आयडीबीआय बँक लिमिटेड, इन्विटी सेल, २२वा मजला, आयडीबीआय टॉवर, डब्ल्यूटीसी संकुल, कफ परेड, मुंबई-४००००५, (दूरध्वनी: (०२२) ६६५५२७१९/३१४७/३०६२/३३३६, ई-मेल: [idbiequity@idbi.co.in](mailto:idbiequity@idbi.co.in))

४. जे सभासद इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपामध्ये भाग धारण करित आहेत त्यांनी त्यांचा ई-मेल आयडी त्यांचे डिपॉझिटर पार्टीसिपन्ट (डीपी) जवळ नोंदवण्याची / अद्ययावत करण्याची विनंती करण्यात येत आहे.

५. असे भागधारक, की ज्यांनी ई-मेल आयडी नोंदवलेले नाहीत ते ई-व्होटिंग (बँकेने सांगितल्याप्रमाणे, ज्यावेळेस जरूरी असेल तेव्हा) चा युझर आयडी व पासवर्ड मिळवण्यासाठी आपल्या पॅन व आधारकार्डच्या स्कॅन कॉपी सहित आपला फोलाओ क्रमांक/ डीपी-क्लाईट आयडी व नाव [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com) किंवा [idbiequity@idbi.co.in](mailto:idbiequity@idbi.co.in) यावर ई-मेल पाठवू शकतात.

करिता आयडीबीआय बँक लिमिटेड

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: १५ जून, २०२१

ज्योति नायर

कंपनी सचिव

